Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Соляновское муниципальное образование
Администрация Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20» марта  2013 г.                                                                                              № 19
Об отмене постановления администрации

Соляновского муниципального образования

№ 29 от 28 июня 2012г. Об утверждении

Административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Принятие на учет

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, в возрасте

от 18 до 23 лет  в качестве нуждающихся  в

жилых  помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»

Рассмотрев протест Тайшетской межрайонной прокуратуры  в соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 30.09.2009г. № 264/43 – ПП, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Соляновского муниципального образования, администрация Соляновского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации Соляновского муниципального образования № 29 от 28 июня 2012 года «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от 18 до 23 лет  в качестве нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» отменить.

2. Администрации Соляновского муниципального образования опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Соляновского муниципального образования «Соляновские вести», разместить на официальном сайте администрации Соляновского муниципального образования в разделе муниципальные услуги.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Соляновского

муниципального образования                                                                               Ю.Л. Донской